
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 간주 2 차 일반회계 전체

부서: 기획감사실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 4,199,883 4,165,855 34,028

시             26,583 26,583 0

구          4,173,300 4,139,272 34,028

재원관리 662,436 625,348 37,088

예비비 662,436 625,348 37,088

예비비 662,436 625,348 37,088

801 예비비 662,436 625,348 37,088

01 예비비 662,436 625,348 37,088

  ○ 일반회계 예비비               662,436            625,348           37,088  경정 662,436,000원

행정운영경비(기획감사실) 73,561 76,621 △3,060

기본경비(기획감사실) 69,667 72,727 △3,060

기본경비(기획감사실) 69,667 72,727 △3,060

202 여비 53,400 56,460 △3,060

01 국내여비 53,400 56,460 △3,060

  ○ 국내여비                49,200             52,260          △3,060  경정 49,200,000원



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량강화
단위: 건강하고 활기찬 남구 건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 38,633,953 38,617,669 16,284

국            335,148 333,864 1,284

시          1,140,153 1,125,153 15,000

구         37,158,652 37,158,652 0

지방행정 역량강화 2,708,685 2,693,685 15,000

국             82,534 82,534 0

시            151,215 136,215 15,000

구          2,474,936 2,474,936 0

건강하고 활기찬 남구 건설 508,511 493,511 15,000

시            151,215 136,215 15,000

구            357,296 357,296 0

살기좋은 세계도시 부산가꾸기 15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○ 도시 환경정비                15,000                  0           15,000  15,000,000원

시             15,000 0 15,000

행정운영경비(총무과) 34,262,514 34,261,230 1,284

국            152,614 151,330 1,284

시            569,232 569,232 0

구         33,540,668 33,540,668 0

인력운영비(총괄)(총무과) 33,985,308 33,984,024 1,284

국            152,614 151,330 1,284

시            569,232 569,232 0

구         33,263,462 33,263,462 0

인력운영비(총괄)(총무과) 33,985,308 33,984,024 1,284

국            152,614 151,330 1,284

시            569,232 569,232 0

구         33,263,462 33,263,462 0

101 인건비 26,509,751 26,508,467 1,284

국            152,614 151,330 1,284

시            569,232 569,232 0

구         25,787,905 25,787,905 0

01 보수 26,077,777 26,076,493 1,284

  ○ 일반직            14,382,903         14,381,619            1,284

    - 7급             5,499,378          5,498,094            1,284  경정 5,499,378,000원

국            152,614 151,330 1,284

시            569,232 569,232 0

구          4,777,532 4,777,532 0



부서: 문화체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 3,486,147 3,480,147 6,000

국              1,550 1,550 0

광             20,000 20,000 0

기          1,152,054 1,152,054 0

시            906,179 900,179 6,000

구          1,406,364 1,406,364 0

관광기반 확충 및 관리 109,419 103,419 6,000

시            106,000 100,000 6,000

구              3,419 3,419 0

관광자원 개발 및 보전 109,419 103,419 6,000

시            106,000 100,000 6,000

구              3,419 3,419 0

관광기반시설의 유지 및 보수 109,419 103,419 6,000

시            106,000 100,000 6,000

구              3,419 3,419 0

201 일반운영비 9,419 3,419 6,000

시              6,000 0 6,000

구              3,419 3,419 0

01 사무관리비 9,419 3,419 6,000

  ○ 스토리텔링 보드제작                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식

시              6,000 0 6,000



부서: 주민지원과
정책: 보훈관리
단위: 보훈단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민지원과 25,805,453 25,305,453 500,000

국         20,308,213 20,308,213 0

특            400,000 400,000 0

시          3,500,328 3,500,328 0

구          1,596,912 1,096,912 500,000

보훈관리 914,625 414,625 500,000

특            400,000 400,000 0

구            514,625 14,625 500,000

보훈단체지원 914,625 414,625 500,000

특            400,000 400,000 0

구            514,625 14,625 500,000

보훈회관 건립 900,000 400,000 500,000

특            400,000 400,000 0

구            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 900,000 400,000 500,000

특            400,000 400,000 0

구            500,000 0 500,000

01 시설비 900,000 400,000 500,000

  ○ 남구 보훈회관 건립               900,000            400,000          500,000  경정 900,000,000원

특            400,000 400,000 0

구            500,000 0 500,000



부서: 주민복지과
정책: 여성·보육 지원
단위: 여성·가족이 행복한 사회 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 71,667,427 71,543,017 124,410

국         41,108,609 41,023,017 85,592

시         24,837,981 24,799,163 38,818

구          5,720,837 5,720,837 0

여성·보육 지원 20,716,644 20,593,234 123,410

국         11,644,508 11,555,416 89,092

시          6,846,153 6,811,835 34,318

구          2,225,983 2,225,983 0

여성·가족이 행복한 사회 추진 1,772,035 1,648,625 123,410

국            661,328 572,236 89,092

시          1,106,769 1,072,451 34,318

구              3,938 3,938 0

한부모가족 자녀양육 교육비지원 716,296 592,886 123,410

국            434,440 345,348 89,092

시            281,856 247,538 34,318

301 일반보상금 716,296 592,886 123,410

국            434,440 345,348 89,092

시            281,856 247,538 34,318

01 사회보장적수혜금 716,296 592,886 123,410

  ○ 한부모가족 자녀양육 교육비 지원
              543,049            419,639          123,410      경정 543,049,000원

국            434,440 345,348 89,092

시            108,609 74,291 34,318

장애인·아동복지 증진 12,078,573 12,077,573 1,000

국          4,418,000 4,421,500 △3,500

시          7,542,019 7,537,519 4,500

구            118,554 118,554 0

재가장애인 생활안정지원 5,082,996 5,087,996 △5,000

국          3,328,645 3,332,145 △3,500

시          1,748,666 1,750,166 △1,500

구              5,685 5,685 0

장애수당 1,658,880 1,663,880 △5,000

국            993,174 996,674 △3,500

시            665,706 667,206 △1,500

301 일반보상금 1,658,880 1,663,880 △5,000

국            993,174 996,674 △3,500

시            665,706 667,206 △1,500

01 사회보장적수혜금 1,658,880 1,663,880 △5,000

  ○ 장애수당             1,418,820          1,423,820          △5,000  경정 1,418,820,000원

국            993,174 996,674 △3,500

시            425,646 427,146 △1,500

장애인복지시설 지원 4,004,530 3,998,530 6,000

국            165,817 165,817 0

시          3,831,348 3,825,348 6,000

구              7,365 7,365 0

장애인 생활시설 지원 2,134,169 2,128,169 6,000



부서: 주민복지과
정책: 장애인·아동복지 증진
단위: 장애인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            161,582 161,582 0

시          1,965,222 1,959,222 6,000

구              7,365 7,365 0

307 민간이전 2,101,378 2,095,378 6,000

국            148,459 148,459 0

시          1,952,919 1,946,919 6,000

02 민간경상보조 1,936,424 1,930,424 6,000

  ○ 장애인생활시설 인건비
            1,642,515          1,636,515            6,000      경정 1,642,515,000원

시          1,642,515 1,636,515 6,000



부서: 건설과
정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성
단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 6,604,769 6,104,769 500,000

국            280,000 280,000 0

특          2,800,000 2,300,000 500,000

시          2,563,889 2,563,889 0

구            960,880 960,880 0

안전하고 쾌적한 도로환경 조성 6,116,662 5,616,662 500,000

특          2,800,000 2,300,000 500,000

시          2,443,889 2,443,889 0

구            872,773 872,773 0

도로정비 1,704,000 1,204,000 500,000

특            500,000 0 500,000

시            454,000 454,000 0

구            750,000 750,000 0

수영로 침수해소 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

01 시설비 497,000 0 497,000

  ○ 수영로 침수해소               497,000                  0          497,000  497,000,000원

특            497,000 0 497,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○ 수영로 침수해소                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

특              3,000 0 3,000



부서: 건축과
정책: 도시개발
단위: 건축민원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 5,230,214 4,915,214 315,000

시          5,114,000 4,799,000 315,000

구            116,214 116,214 0

도시개발 3,621,775 3,306,775 315,000

시          3,614,000 3,299,000 315,000

구              7,775 7,775 0

건축민원관리 22,775 7,775 15,000

시             15,000 0 15,000

구              7,775 7,775 0

건축행정 건실화 추진 22,135 7,135 15,000

시             15,000 0 15,000

구              7,135 7,135 0

201 일반운영비 7,160 5,860 1,300

시              1,300 0 1,300

구              5,860 5,860 0

01 사무관리비 7,160 5,860 1,300

  ○ 재개발·주거환경개선 현황판 교체
                1,300                  0            1,300      1,300,000원*1식

시              1,300 0 1,300

202 여비 9,050 0 9,050

시              9,050 0 9,050

01 국내여비 2,050 0 2,050

  ○ 도시환경 선진지 견학                 2,050                  0            2,050  2,050,000원

시              2,050 0 2,050

04 국제화여비 7,000 0 7,000

  ○ 건축행정 및 도시환경 선진지 견학
                7,000                  0            7,000      7,000,000원

시              7,000 0 7,000

405 자산취득비 4,650 0 4,650

시              4,650 0 4,650

01 자산및물품취득비 4,650 0 4,650

  ○ 건축행정관련 컴퓨터 구입                 4,650                  0            4,650  1,162,500원*4대

시              4,650 0 4,650

도시환경정비 3,599,000 3,299,000 300,000

시          3,599,000 3,299,000 300,000

서민생활 환경개선사업 700,000 400,000 300,000

시            700,000 400,000 300,000

401 시설비및부대비 700,000 400,000 300,000

시            700,000 400,000 300,000

01 시설비 700,000 400,000 300,000

  ○서민생활 환경개선사업               700,000            400,000          300,000  경정 700,000,000원

시            700,000 400,000 300,000



부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 강화
단위: 전염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 4,444,022 4,580,134 △136,112

국            323,205 323,205 0

기          1,378,600 1,446,656 △68,056

시          1,333,311 1,367,339 △34,028

구          1,408,906 1,442,934 △34,028

구민 건강증진 강화 4,260,434 4,396,546 △136,112

국            323,205 323,205 0

기          1,378,600 1,446,656 △68,056

시          1,333,311 1,367,339 △34,028

구          1,225,318 1,259,346 △34,028

전염병 예방체계 구축 612,855 748,967 △136,112

기            122,857 190,913 △68,056

시            158,475 192,503 △34,028

구            331,523 365,551 △34,028

국가필수 예방접종사업 225,424 361,536 △136,112

기            112,712 180,768 △68,056

시             56,356 90,384 △34,028

구             56,356 90,384 △34,028

307 민간이전 225,424 361,536 △136,112

기            112,712 180,768 △68,056

시             56,356 90,384 △34,028

구             56,356 90,384 △34,028

01 의료및구료비 225,424 361,536 △136,112

  ○ 병의원 접종비                57,888            194,000        △136,112  경정 57,888,000원

기             28,944 97,000 △68,056

시             14,472 48,500 △34,028

구             14,472 48,500 △34,028


